12-02-2024 10:39:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam que seja feita a pavimentação asfáltica de metade da via que ainda possui pedra
macaquinho e não asfalto, o que causa transtornos, uma vez que algumas pedras estão se soltando o que dificulta o
trânsito, pode estragar os veículos e ainda ocasionar acidentes. Solicitamos que sejam tomadas as medidas
necessárias para efetivação do referido pedido. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

RUA BRASÍLIA, BOM JESUS, 38.400-762, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 26753/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

12-02-2024 10:39:22

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total